

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ บ้านโพรงเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางคอนกรีต หมู่ที่ ๕

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกัลป์หลวง / องค์การบริหารส่วนตำบลกัลป์หลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 5,375,479.03 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (ช่วงที่1) และ (ช่วงที่2) รวมความยาวทั้งหมด 2,140 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,700 ตร.ม. 1.ช่วงที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,340 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,700 ตร.ม. 2.ช่วงที่ 2 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 5 มีนาคม 2564 เป็นเงิน 5,368,600.29 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกียรติศักดิ์ วิเศษ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.กัลป์หลวง

7.2 สุนทร พุฒานู กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยช่างโยธา

7.3 สมภพ ชัยนการ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัยชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ บ้านโพรงเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกัลป์หลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลกัลป์หลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานทาง 1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	535.000	467.29	250,000.15	1.3642	637.47	341,050.20
2	1.1.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.1.2.1 งานไหล่ทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	96.300	192.54	18,541.60	1.3642	262.66	25,294.45

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ บ้านโพรงเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหวาง/องค์การบริหารส่วนตำบลกุดหวาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.2.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,700.000	333.51	3,568,557.00	1.3642	454.97	4,868,225.45
4	1.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	210.000	108.47	22,778.70	1.3642	147.97	31,074.70
5	1.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	855.000	60.90	52,069.50	1.3642	83.07	71,033.21
1.3 งานโครงสร้าง (STRUCTURES)								
6	1.3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 1.00 ม.	ม.	10.000	2,340.00	23,400.00	1.3642	3,192.22	31,922.28
รวมราคากลาง								5,368,600.29

เกรียงศักดิ์ วิเศษ

05 มีนาคม 2567 11:05:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๕ บ้านโพรงเข้ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง/องค์การบริหารส่วนตำบลลัดหลวง



(สุนทร พุธานุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(เกียรติศักดิ์ วิเศษ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(สมภพ ชัยนการ)

(สมภพ ชัยนการ)

กรรมการกำหนดราคากลาง